i

VENETO

100 Farfalla

Treviso, Domenica 25/01/2026 ore 16:52

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 7
3° 2
4° 3
5° 6
6° 1
7° 8
8° 5
1° 5
2° 3
3° 2
4° 7
5° 4
6° 6
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MARTINI GIOIA
SOMMAVILLA SIRIA
REATO RACHELE
MEGGIATO MAYA
PETENA' VITTORIA
VECCHIATO MATILDE
ANDOLFATO CECILIA
BARZAZI ANITA

QUAGGIO VERONICA
DARICI MARTINA
ZANIBELLATO CHIARA
FAVALE AURORA
SERAFIN MARGHERITA
ZANARDO ANNA
BACCICHETTO ANNA
BATTAGLIA EVA

Serie

Anno

2012
2010
2013
2013
2011
2012
2013
2007

2006
2010
2007
2010
2007
2008
2008
2011

1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento A Foglion. 1
RISULTATI

27/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB NOALE SSD
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

G.P. NUOTO MIRA

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo Pti

01:08.06
01:09.01
01:10.27
01:10.82
01:13.31
01:13.61
01:17.73
01:19.26

01:02.68
01:04.10
01:05.24
01:06.07
01:06.77
01:08.23
01:09.64
01:10.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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