

RISULTATI

100 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 25/01/2026 ore 16:52

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	4	MARTINI GIOIA	2012	HYDROS USD - ODERZO	01:08.06	
2°	7	SOMMAVILLA SIRIA	2010	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:09.01	
3°	2	REATO RACHELE	2013	ONDABLU SSD	01:10.27	
4°	3	MEGGIATO MAYA	2013	HYDROS USD - ODERZO	01:10.82	
5°	6	PETENA' VITTORIA	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	01:13.31	
6°	1	VECCHIATO MATILDE	2012	HYDROS USD - ODERZO	01:13.61	
7°	8	ANDOLFATO CECILIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:17.73	
8°	5	BARZAZI ANITA	2007	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:19.26	
Serie n° 1						
1°	5	QUAGGIO VERONICA	2006	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:02.68	
2°	3	DARICI MARTINA	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:04.10	
3°	2	ZANIBELLATO CHIARA	2007	HYDROS USD - ODERZO	01:05.24	
4°	7	FAVALE AURORA	2010	G.P. NUOTO MIRA	01:06.07	
5°	4	SERAFIN MARGHERITA	2007	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:06.77	
6°	6	ZANARDO ANNA	2008	HYDROS USD - ODERZO	01:08.23	
7°	1	BACCICHETO ANNA	2008	HYDROS USD - ODERZO	01:09.64	
8°	8	BATTAGLIA EVA	2011	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:10.83	